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Zamawiający – Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Czarnkowie, ul. Kościuszki 96, 64-700 Czarnków 
Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji: 

„Sukcesywne dostawy materiałów szewnych – z podziałem na dwie Części”. 
 

Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): ZP/TP/12/2024 

 
 
Czarnków, data jak w podpisie 
 
 
Wszyscy zainteresowani Wykonawcy 
Strona internetowa prowadzonego 
postępowania 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywne dostawy materiałów szewnych – z podziałem na 
dwie Części”, oznaczenie sprawy ZP/TP/12/2024 

 

Pytania i wyjaśnienia treści SWZ  

wraz z przedłużeniem terminów składania i otwarcia ofert oraz związania ofertą 

  

 Zamawiający informuje, że w postępowaniu, odnośnie treści SWZ, wpłynęły pytania. 

W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2, 3 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) dalej: pzp, Zamawiający przekazuje treść 
tych pytań wraz z odpowiedziami Personelu Medycznego Zamawiającego:  

 
 
Część I 
Poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, jednorazowy stapler liniowy z nożem, 
rozmiar 60, 80 mm (zamykający na 1,5 lub 2,0 mm), długość linii szwu: 65,1 i 85,1 mm. Stapler 
załadowany ładunkiem, do 8 wystrzeleń podczas jednego zabiegu, z możliwością 7-krotnej 
wymiany ładunków. 
Bez zabezpieczenia przed wypadaniem tkanki z pomiędzy szczęk staplera. Zabezpieczenie przed 
wystrzeleniem zużytego ładunku, zabezpieczenie przed pustym wystrzałem. Dźwignia staplera 
umożliwiająca jego odpalenie na obie strony? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera, opisanego w 
pytaniu do pozycji 1? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
 
 
 



 

 

 
  str. 2 

 

Poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności jednorazowy stapler liniowy o długości 
linii szwu 30, 45, 60 lub 90 mm, załadowany ładunkiem. Zszywki wykonane z tytanu wysokość 
zszywki 3,5 do tkanki standardowej lub 4,8 do tkanki grubej, po zamknięciu odpowiednio 1,5 
lub 2,0mm. Stapler z kolorowym wskaźnikiem pokazującym różne fazy odpalenia staplera 
(otwarty, półzamknięty, zamknięty- zabezpieczenie przed wysunięciem się tkanki poza obszar 
zespolenia; odpalony), ze zintegrowaną pinezką ograniczającą wysuwanie tkanki, opuszczaną 
manualnie lub automatycznie; stapler wyposażony w jedną dźwignię zamykająco-spustową. 
Budowa staplera umożliwiająca obsługę jedną dłonią - w przypadku opuszczenia pinezki za 
pomocą dźwigni zamykająco-spustowej lub drugą ręką - manualnie za pomocą suwaka 
umieszczonego na górze staplera. Zamawiający poda rozmiar staplera i wysokość zszywki na 
etapie składania zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 4 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera, opisanego 
w pytaniu do pozycji 3? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 5 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, staplery liniowy do niskich resekcji, 40 
mm, z prostą głowicą. Stapler posiada jedną dźwignię zamykająco-spustową. Stapler 
załadowany ładunkiem, ze zszywkami zamykającymi się na 2,0 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 6 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, rękojeść staplera endoskopowego 
o długości 160mm lub 260mm, przeznaczoną do ładunków z artykulacją 45st w obie strony? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, ładunki do staplera, o długościach 30 
mm, 45 mm, 60 mm. Ładunek 30mm zamykający na 1,0mm oraz na 1,5mm. Ładunki 45 i 60mm 
zamykające na 1,0 oraz 1,5 oraz 1,8 oraz 2,0 mm. Kąt artykulacji ładunku 45 stopni w obie 
strony. 
Ładunki zamykające na 1,0 oraz 1,5 kompatybilne z trokarem 12 mm, ładunki zamykające na 1,8 
oraz 2,0 mm kompatybilne z trokarem 15 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Poz. 8  
Czy Zamawiający dopuści, na zasadzie równoważności, stapler okrężny, zagięty, jednorazowego 
użytku, z uchylną główką, rozmiary: 
21mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 mm 
24 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,4-2,2 mm, wysokość otwartej zszywki 4,5 
mm 
26 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 
mm 
29 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,6-2,4 mm, wysokość otwartej zszywki 4,8 
mm 
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32 mm, z manualną kompresją tkanki w zakresie 1,8-2,6 mm, wysokość otwartej zszywki 5,0 
mm 
Ergonomiczna konstrukcja „pokrętła skrzydłowego”, przejrzysty wskaźnik optymalnego 
momentu strzału. Rękojeść pokryta powłoką antypoślizgową. Zamawiający określi rozmiar 
staplera podczas składania zamówienia? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 4, 9, 14 
Czy Zamawiający dopuści również szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną z 3 krawędziami 
tnącymi ze stali typu 300, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 9, 14 
Czy Zamawiający dopuści nitkę o długości 45 cm lub 75 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 11-14 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, polipropylenowy? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą podwójną okrągłą z tnącym końcem, pozostałe parametry 
bez zmian? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 10 
Czy Zamawiający dopuści podwiązkę 10x45 cm lub 10x60 cm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 
Dot. Części I, poz. 1 
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą bez określenia wzmocniona? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany SWZ.   
 

 
UWAGA: 
Zamawiający przedłuża terminy i wyznacza je w następujący sposób: 
 
1) termin składania ofert przedłużony do dnia 11 września 2024 r. do godz. 9:00  

2) termin otwarcia ofert przedłużony do dnia 11 września 2024 r. o godz. 9:30 

3) termin związania ofertą przedłużony do dnia 10 października 2024 r. 

 
Dyrektor Szpitala  

Bożena Sadowska 
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